
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Лев -  Толстовского муниципального района

Липецкой области

п. Лев Толстой

/ Р .  < i o / & jvo J-/SS

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«Развитие системы образования.
Лев-Толстовского муниципального района», 
утвержденную постановлением администрации 
Лев-Толстовского муниципального района 
от 31Л 2.2015 года №692

В соответствии с Порядком разработки, реализации и проведения оценки 
эффективности муниципальных программ Лев-Толстовского муниципального 
района, утвержденным постановлением администрации Лев-Толстовского 
муниципального района от 14.08.2013 г. № 378

ПОСТАНОВЛЯЮ:

— «Ьм

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие системы 
образования Лев-Толстовского муниципального района», утвержденную 
постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района от
31.12.2015’"года № 692 (в ред. от 24.Ш.2016г. №~145, от 20.0422016г. №~Г88, от 
14.10.2016г. № 459, от 08.02.2017г. № 104, от 18.05.2017г. № 287, от 28.06.2017г. № 
358, от 02.04.2018г. № 166, от 16.05.2018г. № 214, от 04.06.2018г. № 232, от 
09.08.2018г. № 374, от 09.12.2018г. № 566, от 22.02.2019г. № 139, от 07.03.2019г. № 
157, от 25.03.2019г. № 180, от 09.04.2019г. № 200, от 13.05.2019г. № 246, от 
05.08.2019г. № 377) изложив ее в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального района 
Шапошникову О.А.

Глава Лев -  Толстовского 
муниципального района Э.А. Брагин

- / • /  лд


